[image: image1.emf]
PAGE
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.06.2020                                                                                                  №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 30.10.2019 № 252

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,  руководствуясь Положением о залоговом фонде Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы  от 30.05.2012 №135, Белохолуницкая районная Дума  РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в Перечень имущества залогового фонда  Белохолуницкого муниципального района, утвержденный  решением Белохолуницкой районной Думы от 30.10.2019 № 252 «Об утверждении Перечня имущества залогового фонда  Белохолуницкого муниципального района» следующие изменения:

         1.1. Дополнить Перечень строками следующего содержания:
	Наименование
объекта
	Направление использования
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Балансовая
(кадастровая) стоимость в рублях
	Правоустанавливающий документ

	Здание спортивного корпуса
	спортивное
	г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д.1б
	1378,5 кв.м., здание кирпичное двухэтажное, 1988 г.п. Кадастровый № 43:03:310205:131
	4 000 000,00
	 43-43-09/609/2011-287  от 17.11.2011

	Земельный участок
	для размещения спорткомлекса "Здоровье
	Кировская обл., р-н Белохолуницкий, г Белая Холуница
	96310 кв. м., кадастровый № 43:03:310202:2
	1 648 544,99
	43-43-09/425/2011-570

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы                                               О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                  Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист     отдела
по   управлению   муниципальной

собственностью    и     земельными

ресурсами               администрации

Белохолуницкого муниципального

района
Н.В.Красных
СОГЛАСОВАНО
Заведующая правовым отделом администрации

Белохолуницкого  муниципального

района
Е.Г.Караваева

разослать: отдел-1.

Подлежит  опубликованию в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном  сайте  района.

[image: image1.emf]